
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 89/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie określenia 
stref położenia i stawki minimalnej lokali użytkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu nr 89/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 30 marca 2015 r. w § 1 po ust. 2 dodaje się 
ust. 3 w brzemieniu: 

1) Zgodnie z założeniami Gminnego Programu Rewitalizacji przyjętego uchwałą XXXIII-18/2017 Rady 
Miejskiej w Wołominie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Wołomin 
2023 z perspektywą do 2030 ustala się preferencyjną stawkę najmu lokali użytkowych dla organizacji 
pozarządowych działających na terenie obszaru rewitalizacji w Gminie Wołomin w wysokości 10 zł/m² 
powierzchni użytkowej lokalu. 

2) Decyzja o udzieleniu preferencyjnej stawki jest podejmowana na pisemny wniosek organizacji 
pozarządowej, zawierający uzasadnienie i opis dotychczasowej oraz planowanej działalności w obszarze 
rewitalizacji, a także opis działań w danym lokalu, którego dotyczy wniosek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: C76B480F-2752-40E3-B4EA-6C2E189A6F5F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


